REPUBLICA DOMINICANA

'

7N

PRESIDENCIA DE LA

Consejo Nacional de Poblacion y Familia

Empleados Fijos Correspondiente al mes de abril 2024

Reg. SUELDO Otros TOTAL
NOMBRE ENERO| DEPARTAMENT FUNCION ESTAT AFP ISR F NET
No. o GENERO o UNCIO STATUS ' grUTO S SFS Desc. | DESCUENTOS ©
RD$

1 Esgﬁ:‘é-géANDER FABIAN M | DESPACHO DIRECTOR EJECUTIVO | DECRETO 245.000,00| 7.031,50| 46.60420| 5.883,16|  4.440,60 63.959,46 181.040,54
YAKAIRA ALEJANDRINA DE

2 |(AKAIRAALEIANS M | SUBDIRECCION SUBDIRECTORA D NFIANZA 154.000,00| 4419.80| 24.80752| 468160 333670 37.245,62 116.754,38
FREIDY LISSETTE HEREDIA ASESORA DIRECTOR DE

3 |FREDY F | ANTEDESPACHO  |ASESORAD D NFIANZA 70.000,00| 2.009,00| 5.36848| 2.128,00 25,00 9.530,48 60.469,52

4 |RANSIEL JANOI DIAZ M | SUBDIRECCION ASESOR SUBDIRECCION |25 =\ 85.400,00| 245098 8671,08| 25916 25,00 13.743,22 71.656,78
MARILYN SANTANA DE

5 [MARL S F |ANTEDESPACHO  |sECRETARIAEJECUTVA |2E 27.500,00 789,25 0,00 836,00 25,00 1.650,25 25.849.75

6 |BRIGIDANIEVES FULGENCIO | F  |OFICINAREGIONAL |SECRETARIAEJECUTIVA |25 o\ 33.000,00 947,10 0,00 1.003.20 25,00 1.975,30 31.024,70
Subtotal 6 614.000,00| 17.647.63| 85.45128| 17.128.12|  7.877,30 128.104,33 486.795,67

7 | IANDRA MICHELLE ROSARIO F 8: 'IE'FN(? DEACC. A ﬁ\lugé DEACCESOALA DESIGNADO 29.700,00 852,39 0,00 90288 480,60 2.235,87 27.464,13
Subtotal 1 29.700,00 852,39 0,00 90288 480,60 223587 27.464.13

. RECURSOS

8 |MARIA ESTELA PENA F o |REoRoY ENCARGADO(A) DE CARRERA 54.900,00| 157563 228824| 1.66896| 3.562,86 9.095,69 45.804,31
MONICA ANDRELYS REYES RECURSOS

s |Moea Fomouanoa SECRETARIA DESIGNADA 21.780,00 625,00 000 66211 480,60 1.767,80 20.012,20
Subtotal 2 76.680,00| 220072| 228824| 233107 4.04346 10.863,49 65.816,51

10 |CAROLINABRITO F E'I'EAS’;'\'RFI'%‘LCL'(?N Y | TECNICO ARCHIVISTA DE CARRERA 21.780,00 625,09 000| 662,11 25,00 1.312,20 20.467,80
Subtotal 1 21.780,00 625,09 000 66211 25,00 1.312,20 20.467,80
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RAMON M. MORILLO DE
OLEO

RICHARD HERNANDEZ

CESAR OSCAR MARRERO
PADUA

GUSTAVO E. PEGUERO
FDEZ.

SANTA MARGARITA
RODRIGUEZ

JOSE LUIS SANTANA SOSA

YULEISY MATOS

ANTONIA LEONARDO DE LA
CRUZ

YOHANY ELIZABETH GOMEZ
DIAZ

MARIAALTAGRACIADE LA
CRUZ

RAMONA MADELYN
RODRIGUEZ SIME

VENECIA ORBE RODRIGUEZ

PEDRO V. ANT.
CASTELLANOS C.

ARELIS SOTO

JOSE ANGEL FERNANDEZ
LIRANZO

WENDY CONSTANZO RIJO

MARIAALTAGRACIA
MARTINEZ

JESUS ALBERTO RIJO MEJIA

MANUEL MUNOZ
RODRIGUEZ

DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA

DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA

DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA

AUXILIAR ALMACEN Y
SUM.

MENSAJERO

MENSAJERO EXTERNO

AUXILIAR DE
TRANSPORTACION

SECRETARIA

CHOFERI

CHOFERI

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

SUPERVISOR DE
ALMACEN Y SUMINISTRO

RECEPCIONISTA

AUX. ADMINISTRATIVO

SUPERVISOR DE
TRANSPORTACION

RECEPCIONISTA

SUPERVISOR
MAYORDOMIA

CHOFERI

DE CARRERA

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

DESIGNADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

12.100,00

12.100,00

16.500,00

28.875,00

22.000,00

20.570,00

18.000,00

16.500,00

1.650,00

16.500,00

22.000,00

18.700,00

27.500,00

22.000,00

22.000,00

37.000,00

27.500,00

32.940,00

18.000,00

347,27

347,27

473,55

828,71

631,40

590,36

516,60

473,55

47,36

473,55

631,40

536,69

789,25

631,40

631,40

1.061,90

789,25

945,38

516,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19,25

0,00

0,00

0,00

N

N

367,84

367,84

501,60

877,80

668,80

625,33

547,20

501,60

50,16

501,60

668,80

568,48

836,00

668,80

668,80

124,80

836,00

.001,38

547,20

25,00

25,00

25,00

1.740,46

25,00

480,60

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

936,20

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

740,11

740,11

1.000,15

3.446,97

1.325,20

1.696,29

1.088,80

1.000,15

122,52

1.000,15

1.325,20

1.130,17

2.561,45

1.325,20

1.325,20

2.230,95

1.650,25

1.971,75

1.088,80

11.359,89

11.359,89

15.499,85

25.428,03

20.674,80

18.873,71

16.911,20

15.499,85

1.527,49

15.499,85

20.674,80

17.569,83

24.938,55

20.674,80

20.674,80

34.769,05

25.849,75

30.968,25

16.911,20
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EUSTAQUIO ROSARIO

JOSE MIGUEL FULGENCIO
SANTANA

SIXTO TORIBIO PEREZ

Subtotal

EMELINDA ANDREA CUEVAS

Subtotal

NANCY BERNABEL HERRERA

Subtotal

BELLANIRA CONCEPCION
SANCHEZ

ELSY CAROLINA NINO
NUNEZ

DINANYELY BEREN
MERCEDES DE LA CRUZ

DELIA MARIA MADERA
TAVERAS

ROSA UALQUIRIA DEL
CARMEN RICARDO DE
GOMEZ

subtotal

NORMA MOYA ALCANTARA

Subtotal

JOSEFINA MERCEDES
JIMENEZ

HECTOR YENFRY
MERCEDES MARTINEZ

DANIA SOTO PELEGRIN

DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
DIRECCION
ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA

DIVISION DE
CONTABILIDAD

SECCION DE
COMPRA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

INVESTIGACION
ANALISIS Y
DIVULGACION

EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION

CHOFER |

ASISTENTE SEGURIDAD

PARQUEADOR

22

ENCARGADO(A)

TECNICO DE COMPRAS

SECRETARIA

ASESORA DIRECCION
TECNICA

SUPERVISOR REGIONAL

SUPERVISOR REGIONAL

SUPERVISOR REGIONAL

TECNICO DE DATOS
ESTADISTICOS

GESTORA DE
PROTOCOLO

PROMOTOR

PROMOTORA

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

ESTATUTO
SIMPLIFICADO

DE CARRERA

DESIGNADO

DESIGNADO

DE
CONFIANZA

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DE CARRERA

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

25.000,00

5.000,00

12.000,00

434.435,00

49.500,00

49.500,00

35.563,00
35.563,00

22.000,00

109.800,00

37.000,00

35.000,00

32.000,00

235.800,00

23.577,02

23.577,02

32.025,00

10.000,00

12.200,00

717,50

143,50

344,40

12.468,28

1.420,65

1.420,65

1.020,66
1.020,66

631,40

3.151,26

1.061,90

1.004,50

918,40

6.767,46

676,66

676,66

919,12

287,00

350,14

0,00

0,00

0,00

19,25

1.783,43

1.783,43

0,00
0,00

0,00

14.410,57

19,25

0,00

0,00

14.429,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

760,00

152,00

364,80

13.206,82

1.504,80

1.504,80

1.081,12
1.081,12

668,80

3.337,92

1.124,80

1.064,00

972,80

7.168,32

716,74

716,74

973,56

304,00

370,88

25,00

25,00

25,00

3.632,26

480,60

480,60

1.128,90
1.128,90

1.740,46

25,00

25,00

25,00

25,00

1.840,46

3.455,92

3.455,92

2.232,80

25,00

25,00

1.502,50

320,50

734,20

29.326,62

5.189,48

5.189,48

3.230,68
3.230,68

3.040,66

20.924,75

2.230,95

2.093,50

1.916,20

30.206,06

4.849,32

4.849,32

4.125,48

616,00

746,02

23.497,50

4.679,50

11.265,80

405.108,38

44.310,52

44.310,52

32.332,32
32.332,32

18.959,34

88.875,25

34.769,05

32.906,50

30.083,80

205.593,94

18.727,70

18.727,70

27.899,52

9.384,00

11.453,98
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59

60

61

62

MALVIN ALEXANDER
MAYHEW ANDUJAR

GLENNY MARGARITA
GARCIA MERCEDES

JESUS SILVESTRE

HECTOR DANIEL MADE
SANO

REINA CHARLES

LEOPOLDO MOTA

SARAY DALILA MARCANO SAN

JUAN DE LA CRUZ CASTRO

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ

HECTOR JULIO GOMEZ

MAYRA ALTAGRACIA MERCED

ELIGIO MOSQUEA SANTOS

BERNARDO HINOJOSA
FELICIANO

SERGIO BERBERE SUAZO

YANIRI PEREZ PEREZ

subtotal

JUAN ALB. BALBI ULERIO

ANA MERCEDES GARCIA

BENVENIDA MONTES DE
OCA

JOSEFINA MONTES DE OCA
S.

Subtotal

EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION
EDUCACION
COMUNICACION Y
PROMOCION

SALUD SEXUALY
REPRODUCTIVA
SALUD SEXUALY
REPRODUCTIVA
SALUD SEXUALY
REPRODUCTIVA
SALUD SEXUALY
REPRODUCTIVA

AUX. ATENCION AL
CIUDADANO

AUX. ATENCION AL
CIUDADANO

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR

PROMOTOR(A)

PROMOTORA

SUPERVISOR DE

PROMOTORES

AUXILIAR DE

ENFERMERIA

AUXILIAR DE
ENFERMERIA

SECRETARIA|

18

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DE CARRERA

24.400,00

30.000,00

11.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

27.000,00

27.000,00

11.000,00

14.000,00

12.200,00

11.000,00

284.825,00

14.520,00
11.000,00
11.000,00

11.000,00
47.520,00

700,28

861,00

315,70

287,00

287,00

287,00

315,70

315,70

315,70

774,90

774,90

315,70

401,80

350,14

315,70

8.174,48

416,72
315,70
315,70

315,70
1.363,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

741,76

912,00

334,40

304,00

304,00

304,00

334,40

334,40

334,40

820,80

820,80

334,40

425,60

370,88

334,40

8.658,68

441,41
334,40
334,40

334,40
1.444,61

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

2.657,80

25,00
25,00
25,00

25,00
100,00

1.467,04

1.798,00

675,10

616,00

616,00

616,00

675,10

675,10

675,10

1.620,70

1.620,70

675,10

852,40

746,02

675,10

19.490,96

883,13
675,10
675,10

675,10
2.908,43

22.932,96

28.202,00

10.324,90

9.384,00

9.384,00

9.384,00

10.324,90

10.324,90

10.324,90

25.379,30

25.379,30

10.324,90

13.147,60

11.453,98

10.324,90

265.334,04

13.636,87
10.324,90
10.324,90

10.324,90
44.611,57




Total:

TOTAL GENERAL

62
62 TOTAL ING.

1.854.280,02| 53.217,85

1.854.280,02

TOTALNETO

103.972,02

25.722,30

1.616.562,57

237.717,45
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1.616.562,57




